АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2019 года                   		                                                                     № 54
пгт. Кондинское

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Кондинское

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское:
        	1. Признать утратившими силу:
  1.1. Постановление администрации городского поселения Кондинское от  10 марта 2015 года № 20 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ».
1.2. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 29 мая 2015 года № 56 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 10 марта 2015 года № 20 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ»».
1.3. Постановление администрации городского поселения Кондинское от  14 декабря 2015 года № 164 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 10 марта 2015 года № 20 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ»».
1.4. Постановление администрации городского поселения Кондинское от  02 декабря 2016 года № 177 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 10 марта 2015 года № 20 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ»».
1.5. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 11 июля 2017 года № 115  «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 10 марта 2015 года № 20 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ»».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин